

ZFCG--G2023010号许昌电气职业学院“许昌电气职业学院经济管理类人
才培养实践模拟工场”**评标报告**

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌电气职业学院“许昌电气职业学院经济管理类人
才培养实践模拟工场(不见面开标)”

(二) 项目编号：ZFCG--G2023010 号

(三) 招标公告发布日期：2023 年 4 月 10 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2023 年 5 月 5 日 8：30 时

(六) 采购方式： 公开招标

(七) 最高限价：835000 元

序 号	包号	包名称	包预算 (元)	包最高限价 (元)
1	ZFCG--G2023010 号-1	第一标段	541150	541150
2	ZFCG--G2023010 号-2	第二标段	293850	293850

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

一标段

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南通辰电子科技有限公司	540000.00	自合同生效之日起 30 天
2	许昌荣源科技有限公司	538000.00	自合同生效之日起 30 天
3	河南元厚信息技术有限公司	539800.00	自合同生效之日起 30 天
4	河南中道科技有限公司	541000.00	自合同生效之日起 30 天

三、资格审查情况

一标段：

序号	通过资格审查的投标人
	无
未通过资格性审查的投标人	

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南通辰电子科技有限公司	本项目报价没有达到充分竞争	招标单位意见
2	许昌荣源科技有限公司	本项目报价没有达到充分竞争	招标单位意见
3	河南元厚信息技术有限公司	本项目报价没有达到充分竞争	招标单位意见
4	河南中道科技有限公司	本项目报价没有达到充分竞争	招标单位意见

二标段

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南华秩锐进电子科技有限公司	291500.00	自合同生效之日起 30 天
2	河南汇霖科贸有限公司	293300.00	自合同生效之日起 30 天
3	郑县鼎荣设备安装有限公司	287540.00	自合同生效之日起 30 天
4	河南嵩铭智能科技有限公司	292750.00	自合同生效之日起 30 天

5	河南元厚信息技术有限公司	293300.00	自合同生效之日起 30 天
6	许昌荣源科技有限公司	291000.00	自合同生效之日起 30 天
7	许昌鑫联科技有限公司	269200.00	自合同生效之日起 30 天

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南华秩锐进电子科技有限公司		
2	河南汇霖科贸有限公司		
3	河南元厚信息技术有限公司		
4	许昌鑫联科技有限公司		
5	许昌荣源科技有限公司		
6	郑县鼎荣设备安装有限公司		
7	河南嵩铭智能科技有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
无			

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

通过符合性审查的投标人

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南华秩锐进电子科技有限公司		
2	河南汇霖科贸有限公司		
3	河南元厚信息技术有限公司		
4	许昌鑫联科技有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	许昌荣源科技有限公司	1、招标文件第二章项目需求第二项采购清单第九款产品：空调，属于强制采购的节能产品，投标文件所投空调型号，未提供强制节	1) 对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应 提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证

		能产品认证证书。 2、技术偏离表第 7 项第 12 小项，智能语音主机负偏离。	书，否则将承担其投标 被视为非实质性响应投标的风险。 2、P11 页项目需求采购清单要求：本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承其投标被视为非实质性响应投标的风险。
2	郟县鼎荣设备安装有限公司	技术偏离表第 7 项第 18 小项负偏离。	P11 页项目需求采购清单要求：本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承其投标被视为非实质性响应投标的风险。
3	河南嵩铭智能科技有限公司	技术偏离表第7项第15小项负偏离。	P11 页项目需求采购清单要求：本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承其投标被视为非实质性响应投标的风险。

（二）综合比较与评价

河南华秩锐进电子科技有限公司								
评审因素	价格分	技术规格、参数与要求响应（32分）	实施方案	售后服务（8分）	业绩	管理体系	节能环保	合计100分
评委1	36.94	0	3	5.5	0	0	4	49.44
评委2	36.94	0	3	5.5	0	0	4	49.44
评委3	36.94	0	3	5.5	0	0	4	49.44
评委4	36.94	0	3	5.5	0	0	4	49.44
评委5	36.94	0	4	5.5	0	0	4	50.44
评审得分：49.64					排序	3		

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：非中小微企业

2、投标文件填报业绩名称：

（1）宝丰县教育体育局2018年改薄计划班班通采购项目A（一标段、五标段）三次第五标段

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

（1）宝丰县教育体育局2018年改薄计划班班通采购项目A（一标段、五标段）三次第五标段

原因：合同签订日期为2019年元月9日，不符合招标文件要求。

3、投标文件文件提供采购清单中

(1) 加“▲”项技术参数实质性优于招标文件： 无，

(2) 投标文件提供采购清单中加“■”技术参数实质性优于招标文件：
无

4、管理体系：

评标委员会审查未通过的：质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系认证证书

原因：质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系超过有效期

5、节能产品证书：2 项，

6、环境标志认证证书： 3 项

河南汇霖科贸有限公司								
评审因素	价格分	技术规格、参数与要求响应 (32 分)	实施方案	售后服务 (8 分)	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	36.71	0	3	5.5	6	6	2	59.21
评委 2	36.71	0	3	5.5	6	6	2	59.21
评委 3	36.71	0	3	5.5	6	6	2	59.21
评委 4	36.71	0	3	5.5	6	6	2	59.21
评委 5	36.71	0	4	5.5	6	6	2	59.21
评审得分：59.41					排序	2		

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：非中小微企业

2、投标文件填报业绩名称：

（1）2020 年中牟县中小学云计算多媒体教室设备购置项目(A 包)

（2）平顶山学院多媒体教室设备更新改造投影机、成套计算机、功放音箱

（3）平顶山学院建筑卫生陶瓷实践教学中心建设项目二标段电脑

评标委员会审查通过的：

（1）2020 年中牟县中小学云计算多媒体教室设备购置项目(A 包)

（2）平顶山学院多媒体教室设备更新改造投影机、成套计算机、功放音箱

（3）平顶山学院建筑卫生陶瓷实践教学中心建设项目二标段电脑

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件文件提供采购清单中

（1）加“▲”项技术参数实质性优于招标文件： 无，

（2）投标文件提供采购清单中加“■”技术参数实质性优于招标文件：无

4、管理体系：提供质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系

5、节能产品证书：1 项，

6、环境标志认证证书： 1 项

河南元厚信息技术有限公司								
评审因素	价格分	技术规格、参数与要求响应(32分)	实施方案	售后服务(8分)	业绩	管理体系	节能环保	合计100分
评委1	36.71	0	3	7.5	0	0	2	49.21
评委2	36.71	0	3	7.5	0	0	2	49.21
评委3	36.71	0	3	7.5	0	0	2	49.21
评委4	36.71	0	3	7.5	0	0	2	49.21
评委5	36.71	0	4	7.5	0	0	2	50.21
评审得分：49.41					排序	4		

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：非中小微企业

2、投标文件填报业绩名称：无

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件文件提供采购清单中

(1) 加“▲”项技术参数实质性优于招标文件：无，

(2) 投标文件提供采购清单中加“■”技术参数实质性优于招标文件：无

4、管理体系：无

5、节能产品证书：无

6、环境标志认证证书：2 项

许昌鑫联科技有限公司								
评审因素	价格分	技术规格、参数与要求响应（32 分）	实施方案	售后服务（8 分）	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	40	19	4	8	6	6	2	85
评委 2	40	19	3	7.5	6	6	2	83.5
评委 3	40	19	3	7.5	6	6	2	83.5
评委 4	40	19	3	7.5	6	6	2	83.5
评委 5	40	19	4	7.5	6	6	2	84.5
评审得分：84.00					排序	1		

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：非中小微企业

2、投标文件填报业绩名称

（1）许昌市特殊教育学校台式计算机；

（2）许昌职业技术学院办公电脑；

（3）许昌市第二中学一体机

（4）许昌市教育局市直学校薄弱环节改善与能力提升教育信息化类项

目（不见面开标）A包。

评标委员会审查通过的：

- (1) 许昌市特殊教育学校台式计算机；
- (2) 许昌职业技术学院办公电脑；
- (3) 许昌市第二中学一体机
- (4) 许昌市教育局市直学校薄弱环节改善与能力提升教育信息化类项目（不见面开标）A包。

评标委员会审查未通过的：无：

3、投标文件文件提供采购清单中

- (1) 加“▲”项技术参数实质性优于招标文件： 3 项，
- (2) 投标文件提供采购清单中加“■”技术参数实质性优于招标文件：5 项

4、管理体系：提供质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系

5、节能产品证书：无

6、环境标志认证证书：2 项

五、评标委员会推荐中标候选人情况

第一中标候选人：

- (一) 中标候选人（中标人）名称：许昌鑫联科技有限公司
- (二) 统一社会信用代码：914110025860394385
- (三) 地址：河南省许昌市市辖区建安大道中段1045 号一楼
- (四) 联系人：李新玲 联系方式(手机)：13080168766

(五) 中标金额：269200.00 元

第二中标候选人：

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南汇霖科贸有限公司

(二) 统一社会信用代码：91410105786233315Q

(三) 地址：郑州市金水区文化路 82 号院附 2 号 2 号楼 2 单元 8 层 38 号)

(四) 联系人：胡琼蕾 联系方式(手机)：： 0371-60279000

(五) 中标金额：293300.00 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南华秩锐进电子科技有限公司

(二) 统一社会信用代码：91410105MA447EYHX7

(三) 地址：、郑州市金水区东风路82号院20号楼10层14号

(四) 联系人：赵民豪 联系方式(手机)： 0371-55986235

(五) 中标金额： 291500.00元

六、采购人授权评标委员会确定中标人情况

第一中标人：

(一) 中标人名称：许昌鑫联科技有限公司

(二) 统一社会信用代码：914110025860394385

(三) 地址：河南省许昌市市辖区建安大道中段1045 号一楼

(四) 联系人：李新玲 联系方式(手机)： 13080168766

(五) 中标金额：269200.00 元

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、是否存在评标委员会成员更换：因朱许华专家老师与许昌荣源科技有限公司存在回避关系，更换为田雨专家老师。

九、评标委员会成员名单：（采购人代表）张静、吕永霞、杨海燕、王保俊、田雨（主任）

2023年5月5日

田雨 杨海燕 吕永霞 王保俊
张静

许昌公共资源交易中